
PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 92036962

Data publicarii	15.01.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.100,21 RON - 1.100,21 RON

Descriere: MULLER Orez cu Lapte si Ciocolata 200 g 328423 4,28 RON 42 buc. 179,76 RON 213,91 RON incl. TVA LaDORNA Smantana 32% 1 L 8229 24,44 RON 15 buc. 366,60 RON 399,59 RON incl. TVA METRO Chef Linte Verde 1 Kg 279792 13,03 RON 6 buc. 78,20 RON 85,24 RON incl. TVA POM-BĂR Snack cu Sare 4 x 50 g 204824 16,35 RON 5 buc. 81,75 RON 89,11 RON incl. TVA HOME GARDEN Ciuperci Taiate 2 Kg 201041 47,11 RON 4 buc. 188,46 RON 205,42 RON incl. TVA MULLER Orez cu Lapte si Capsune 200 g 393625, 4,28 RON 48 buc. 205,44 RON 244,47 RON incl. TVA
